江西农业大学2020年农学院硕士生招生考试拟录取成绩第一次公示表
（全日制    □非全日制）

	序号
	姓名
	专业
	初试总成绩
	复试总成绩
	录取总
成绩
	同等学历
	排名
	录取
结果
	备注

	
	
	
	
	
	
	加试科目一成绩
	加试科目二成绩
	
	
	

	1
	伍梦婷
	果树学
	309
	174.2
	74.45
	
	
	1
	录取
	调剂考生

	2
	靳三鹏
	果树学
	299
	164.8
	71.10
	
	
	2
	录取
	调剂考生

	3
	王海令
	果树学
	295
	164.8
	70.70
	
	
	3
	录取
	调剂考生

	4
	赖章凤
	果树学
	267
	153.4
	65.05
	
	
	4
	不录取
	调剂考生

	5
	江帆
	农艺与种业（作物）
	339
	176.4
	78
	-
	-
	1
	不录取
	调剂考生
自愿放弃

	6
	王印宝
	农艺与种业（植病）
	287
	173
	71.95
	
	
	1
	录取
	调剂考生

	7
	何剑鹏
	农艺与种业（植病）
	261
	171.8
	69.05
	
	
	2
	录取
	调剂考生

	8
	陈兰兰
	农艺与种业（植病）
	287
	142
	64.2
	
	
	3
	录取
	调剂考生

	9
	曹万芬
	农艺与种业（植病）
	304
	108.8
	57.6
	
	
	4
	不录取
	调剂考生

	10
	欧阳建怡
	农艺与种业（蔬菜）
	281
	0
	28.1
	
	
	5
	不录取
	调剂考生

	11
	熊泽亚
	农艺与种业（蔬菜）
	289
	139.2
	63.7
	
	
	3
	录取
	调剂考生

	12
	刘涛
	农艺与种业（蔬菜）
	325
	147.6
	69.4
	
	
	1
	录取
	调剂考生

	13
	胡一帆
	农艺与种业（蔬菜）
	284
	155.8
	67.4
	
	
	2
	录取
	调剂考生

	14
	王畅
	农艺与种业（蔬菜）
	283
	0
	28.3
	
	
	4
	不录取
	调剂考生

	15
	朱峻
	蔬菜学
	283
	137.4
	62.65
	
	
	5
	录取
	调剂考生

	16
	潘少东
	蔬菜学
	293
	165.6
	70.7
	
	
	1
	录取
	调剂考生

	17
	李怡洁
	蔬菜学
	279
	112.8
	56.1
	
	
	6
	不录取
	调剂考生

	18
	周聪
	蔬菜学
	283
	148.2
	65.35
	
	
	4
	录取
	调剂考生

	19
	胡远锋
	蔬菜学
	307
	149.6
	68.1
	
	
	2
	录取
	调剂考生

	20
	周豪楠
	蔬菜学
	271
	157.4
	66.45
	
	
	3
	录取
	调剂考生

	21
	王巾
	农业昆虫与害虫防治
	315
	178.8
	76.2
	
	
	1
	录取
	调剂考生

	22
	于光宇
	农业昆虫与害虫防治
	318 
	169.8
	74.25
	
	
	3
	录取
	调剂考生

	23
	高美珍
	农业昆虫与害虫防治
	334
	166.6
	75.05
	
	
	2
	不录取
	调剂考生
自愿放弃

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]注：1、此表“全日制”、“非全日制”录取情况分开报送。
    2、一志愿上线和调剂考生分别排队。
3、 录取结果一栏填写“录取”、“不录取”或“替补”。
4、 请在“备注”栏中注明是“一志愿上线生”或“调剂考生”。
5、 复试完后，此表由各招生单位按分数排序统计好后加盖公章及时报送研究生院。


